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OGŁOSZENIE  O MOŻLIWOŚCI
 ZAKUPU LASU LUB GRUNTU DO ZALESIENIA

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Chełm

informuje, że istnieje możliwość zakupu działek leśnych lub gruntów do zalesienia przez 

Nadleśnictwo położonych w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Chełm.

Przedmiotem ewentualnego zainteresowania w pierwszej kolejności są działki, 

które spełnią poniższe kryteria:

 proponowane działki muszą być wykazane w Ewidencji Gruntów i Budynków jako las 

[Ls]. W przypadku, gdy grunt jest skalsyfikowany wg EGiB jako inny niż [Ls], musi 

posiadać aktualny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

z przeznaczeniem pod zalesienie.

 działka ma uregulowany stan prawny, tj. ma założoną księgę wieczystą oraz nie jest 

obciążona na rzecz osób trzecich, 

 graniczy z gruntami Nadleśnictwa, a granice są  widoczne i znane (sąsiedztwo takiego 

gruntu można sprawdzić na stronie: https://www.bdl.lasy.gov.pl/portal/mapy),

 właściciel działki nie jest w sporze granicznym z sąsiadami,

 nie jest  zabudowana,

 nie jest obciążona hipoteką, roszczeniami oraz ograniczeniami w użytkowaniu 

(np. służebność) i innymi ograniczeniami wynikającymi z Kodeksu Cywilnego,

 w przypadku działek ze współudziałem nabycie może nastąpić za zgodą sprzedaży 

wszystkich współudziałowców. 

https://www.bdl.lasy.gov.pl/portal/mapy
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W pierwszej kolejności Nadleśnictwo będzie nabywać grunty, które wypełniają 

enklawę wśród gruntów Skarbu Państwa w zarządzie naszej jednostki lub zwiększają 

powierzchnię małych działek w zasięgu Nadleśnictwa. 

Wzór wniosku oraz wymagane dokumenty znajdują się na stronie internetowej 

[www.chelm.lublin.lasy.gov.pl] 

Szczegółowe informacje w  sprawie sprzedaży gruntów można uzyskać 
w siedzibie Nadleśnictwa:

Nadleśnictwo Chełm

ul. Hrubieszowska 123, 

22-100 Chełm

tel. (82) 560 32 98 wew. 26 lub 570-988-446

e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl

www.chelm.lublin.lasy.gov.pl

Krzysztof Dźwierzyński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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